第35回 浜松EAST医療連携セミナー

2018年 9月26日（水）19:30～20:50

浜松労災病院 6階 大会議室
浜松市東区将監町25 TEL：053-462-1211

【特別講演】19:45～20:45

浜松労災病院 病院長 鈴木 茂彦 先生

岐阜大学医学部附属病院 脳神経外科 講師

榎本 由貴子 先生

「Fxa阻害薬 エリキュース錠について」

１9：１５～１９：３０

ブリストル・マイヤーズ スクイブ株式会社
ファイザー株式会社

【製品紹介】19:30～19:40

※ 当日はお弁当をご用意しております

謹啓

盛夏の候、先生方におかれましては益々ご健勝のことと、お慶び申し上げます。
この度下記の内容にて、浜松EAST医療連携セミナーを開催させて頂くこととなりました。
ご多忙とは存じますが万障お繰り合わせの上、ご出席賜れば幸いでございます。
何卒よろしくお願い申し上げます。 敬具

【開会の辞】19:40～19:45

浜松労災病院 脳神経外科部長兼地域医療連携室長

渡邉 芳彦 先生

「脳梗塞治療のために最も大切なことは何なのか?!」

【開会の辞】20:45～20:50

浜松労災病院 脳神経外科部長兼地域医療連携室長 渡邉 芳彦 先生

共催 浜松労災病院、ブリストル・マイヤーズ スクイブ株式会社、ファイザー株式会社